
\\SRVSEGRE\archivio\AS_22_23\NEO-ASSUNTI 2022-23\bandi\primaria\nomina-commissione-giudicatrice-selezione-esperti-primaria.doc 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 
25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017  

C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 
email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.gov.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

 
Prot.n. 2003      Rudiano 3 marzo 2023 
 

Al Direttore SGA Rondelli Tiziana 

Alla docente Zuppelli Francesca 

 All’A.A. Alessandrini Marzia 

ALBO – Sito Web della scuola 

 
 
Oggetto: Decreto di nomina della commissione giudicatrice per Avviso di Selezione Personale Interno 

all’amministrazione con precedenza agli esperti in servizio nelle scuole della RETE AMBITO 9  FORMAZIONE 

per i docenti in periodo di formazione e di prova neo - assunti 2022/2023 scuola Primaria 

 

VISTO l’avviso di selezione personale interno all’amministrazione con precedenza agli esperti in servizio 
nelle scuole della rete ambito 9 -  formazione per i docenti in periodo di formazione e di prova neo - assunti 
2022/2023 scuola Primaria; prot.1418 del 16/02/2023 pubblicato dall’IC Rudiano e dall’Ambito 9 
 
VISTA l’avvenuta scadenza in data odierna alle ore 9:00 per l’invio delle candidature; 
 
CONSIDERATO che il bando prevede la valutazione da parte di una Commissione, qualora siano 
pervenute più richieste per lo stesso laboratorio; 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle candidature a esperti per i 

laboratori di formazione dei docenti neo-assunti 2022/23 dell’ambito 9, così composta: 

 
1. Sibilia Letizia Elena (Dirigente Scolastico) componente 

2. Rondelli Tiziana (DSGA) componente 

3. Zuppelli Francesca (docente ) componente  

4. Alessandrini Marzia (assistente amministrativo) unicamente con funzione di segretario verbalizzante 
 
La commissione si riunirà per l’analisi delle candidature pervenute entro le ore 9:00 del 03/03/2023 presso i locali 
della presidenza alle ore 12:30 del 03/03/2023. 
La presente nomina non da’ diritto ad alcun tipo di compenso. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Sibilia dott.ssa Letizia Elena 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.icrudiano.gov.it/

